
Dvojdomek na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 1 475 000 €
Reference: R4898818  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 200m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Tato velkolepá dvojvila, která se nachází ve vyhledávané oblas3 San Pedro Playa v Marbelle, byla nedávno
zrekonstruována a nabízí moderní domov plný vybavení. Tato nemovitost, která se nachází jen pár kroků od pláže,
kombinuje vynikající polohu s luxusními prvky ideálními pro užívání si života u moře. Má 3 ložnice a 3 koupelny, nabízí
prostorné a pohodlné pokoje ideální pro rodinu nebo hosty a navíc velký a světlý obývací pokoj, který se díky
otevřenému designu stává ideálním místem pro relaxaci a setkávání a je zalitý přirozeným světlem. Součástí nemovitosti
je soukromý bazén a zahrada, které vytvářejí dokonalé prostředí pro užívání si pobytu venku v naprostém soukromí, a
také vestavěný gril určený pro nezapomenutelné chvíle s přáteli a rodinou. Součás< je také soukromá garáž, která
poskytuje pohodlný a bezpečný prostor pro vaše vozidlo, spolu s klima3začními a topnými systémy, které zaručují
tepelnou pohodu po celý rok. Kromě toho je vybaven solárními panely, což dokazuje závazek k udržitelnos3 a nabízí
úspory energie díky vlastní spotřebě. Tato vila se nachází v klidné oblas3, ale v blízkos3 veškeré občanské vybavenos3,
s pláží vzdálenou jen pár kroků, a je ideální pro ty, kteří hledají kvalitu života, aniž by se vzdali blízkos3 Marbelly a jejích
mnoha atrakcí. Je to jedinečná příležitost užít si středomořský životní styl v privilegovaném prostředí, nenechte si to
ujít!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 475 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


